
 

 
Cu privire la abrogarea Hotărârii Guvernului nr.975/2020  

cu privire la transmiterea unor bunuri imobile 
-------------------------------------------------------------------------- 

 
În scopul administrării eficiente a proprietății publice şi în temeiul art.65 

alin.(2) lit.b) din Legea nr.100/2017 cu privire la actele normative (Monitorul 
Oficial al Republicii Moldova, 2018, nr.7-17, art.34) şi art.6 lit.k) din Legea 
nr.136/2017 cu privire la Guvern (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2017, 
nr.252, art.412), cu modificările ulterioare, Guvernul  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
1. Se abrogă Hotărârea Guvernului nr.975/2020 cu privire la transmiterea 

unor bunuri imobile (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2021, nr.9-12, 
art.14). 

2. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data publicării în Monitorul Oficial al 
Republicii Moldova. 

 
 

Prim-ministru      Natalia GAVRILIȚA 
 
Contrasemnează: 
 

Ministrul apărării       Anatolie Nosatîi 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GUVERNUL REPUBLICII MOLDOVA 
 

H O T Ă R Î R E  nr._______   
 

din ____________________________________ 
Chișinău 


